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GESTAO PROPRIA

PLANO DE BENEFICIOS |

NOV/21
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

ouT/21

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 945.718.491,64
RENDA VARIAVEL 20.267.542,99
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 47.980.974,28
EMPRESTIMO PESSOAL 15.717.392,32
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 101.854.993,47

TOTAL GESTAO PROPRIA 1.131.539.394,70

PLANO DE BENEFICIOS II

63,61%
1,36%
3,23%
1,06%
6,85%

76,11%

NOV/21
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

938.329.383,94
20.286.976,77
47.085.676,17
16.119.955,64
100.297.777,64
1.122.119.770,16

63,55%
1,37%
3,19%
1,09%
6,79%

75,99%

ouT/21

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 782.524.669,62
RENDA VARIAVEL 52.235.261,40
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 20.386.676,73
EMPRESTIMO PESSOAL 43.361.597,51
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 87.175.043,00

TOTAL GESTAO PROPRIA 985.683.248,26

POSICAO CONTABIL EM 30.11.2021

49,88%
3,33%
1,30%
2,76%
5,56%

62,83%

772.862.148,72
51.984.243,47
20.427.810,81
44.145.119,85
85.781.080,44
975.200.403,29

49,76%
3,35%
1,32%
2,84%
5,52%

62,79%

ldel
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