

## RESUMO DAS INFORMAÇÕES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS NOVEMBRO 2021

## **GESTÃO PRÓPRIA**

## PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO	NOV/21		ОUТ/21	
	R\$	% EM RELAÇÃO AO RECURSO GARANTIDOR	R\$	% EM RELAÇÃO AO RECURSO GARANTIDOR
RENDA FIXA	945.718.491,64	63,61%	938.329.383,94	63,55%
RENDA VARIÁVEL	20.267.542,99	1,36%	20.286.976,77	1,37%
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS	47.980.974,28	3,23%	47.085.676,17	3,19%
EMPRÉSTIMO PESSOAL	15.717.392,32	1,06%	16.119.955,64	1,09%
OUTROS (Disponível e Outros Realizáveis)	101.854.993,47	6,85%	100.297.777,64	6,79%
TOTAL GESTÃO PRÓPRIA	1.131.539.394,70	76,11%	1.122.119.770,16	75,99%

## PLANO DE BENEFÍCIOS II

SEGMENTO	1404/	NOV/21		OUT/21	
	R\$	% EM RELAÇÃO AO RECURSO GARANTIDOR	R\$	% EM RELAÇÃO AO RECURSO GARANTIDOR	
RENDA FIXA	782.524.669,62	49,88%	772.862.148,72	49,76%	
RENDA VARIÁVEL	52.235.261,40	3,33%	51.984.243,47	3,35%	
NVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS	20.386.676,73	1,30%	20.427.810,81	1,32%	
MPRÉSTIMO PESSOAL	43.361.597,51	2,76%	44.145.119,85	2,84%	
OUTROS (Disponível e Outros Realizáveis)	87.175.043,00	5,56%	85.781.080,44	5,52%	
TOTAL GESTÃO PRÓPRIA	985.683.248,26	62,83%	975.200.403,29	62,79%	

POSIÇÃO CONTÁBIL EM 30.11.2021 1 de 1